ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

04.10.2022 № 15                                                                                      с.Ворониха

	Об утверждении на должность заместителя председателя постоянной комиссии Воронихинского сельского Совета народных депутатов по правовым  вопросам

В соответствии со статьей 10 Регламента Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Воронихинский сельский совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность заместителя председателя постоянной комиссии по правовым вопросам:
Ширлинг Сергея Генриховича                                                   .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде Администрации  Воронихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе Воронихинского сельсовета .

Председатель Воронихинского сельского
Совета народных депутатов                                                           И.А.Беккер